л

ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900,Московская область .г.Талдом, пл. К. Маркса, д. 12 тел. 8-(49620)-6-36-32: тел. 8-(49620)-3-33-20
ИНН 5078001721 ОГРН 1025007830693 e-mail: taldom-ravon glmail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
or А //

[0 внесении изменений в -|
Реестр муниципальных
маршрутов регулярных
перевозок Талдомского
городского округа,
утвержденный постановлением
главы Талдомского городского округа
Московской области от 16.01.2023 №35

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским
наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением главы
Талдомского городского округа Московской области от 02.11.2023 № 2140 «Об
утверждении Положения о формировании и ведении Реестра муниципальных маршрутов
регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Талдомского
городского округа Московской области», руководствуясь статьей 6 Устава Талдомского
городского округа Московской области,

постановляю:

1. Внести в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок
автомобильным транспортом Талдомского городского округа Московской области,
утвержденный постановлением главы Талдомского городского округа Московской области
от 16.01.2023 №35 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных
перевозок автомобильным транспортом Талдомского городского округа Московской
области» изменения, изложив строку 10 Реестра муниципальных маршрутов Талдомского
городского округа Московской области, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 14.11.2024.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации Талдомского городского округа Московской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа БарютицадЙ1Шый экземпляр документа

Глава Талдомского городского округа

Исп.: Пилюкова А.Ю.
Тел.49620)3-33-24, доб. 162
Разослано: В дело-2, отдел стройтельства-1.

glmail.ru

Приложение
к постановлению главы
Талдомского городского округа
Московской области
от «/^» YY 2024 г.

Перечень маршрутов, по которым вносятся изменения в РЕЕСТР муниципальных маршрутов
регулярных перевозок автомобильным транспортом Талдомского городского округа Московской области

с
с
£

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й

но
ме

р

£
о.
Э о. с
о. и

X

Н
аи

ме
но

ва
ни

е м
ар

ш
ру

та
 (н

ач
ал

ьн
ы

й
и

ко
не

чн
ы

й
ос

та
но

во
чн

ы
е п

ун
кт

ы
 и

ли

на
им

ен
ов

ан
ие

 п
ос

ел
ен

ий
, в

 гр
ан

иц
ах

 к
от

ор
ы

х
ра

сп
ол

ож
ен

ы
 н

ач
ал

ьн
ы

й
иС

ил
и)

ко

не
чн

ы
й

ос
та

но
во

чн
ы

й
пу

нк
ты

)

Наименования промсжуточныхостановочныхпунктов по

маршруту рсгулярныхпсрсвозокшш каимсясвання
посслс1шн,вграш1цахкоторыхрасположс11У промежуточные

остановочные пункты

Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым

предполагается движение транспортныхсрсдств между

остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь м

ар
ш

ру
та

 (к
м)

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 вы

са
дк

и
па

сс
аж

ир
ов

Ви
д

ре
гу

ля
рн

ых
 п

ер
ев

оз
ок

Ви
д

тр
ан

сп
ор

тн
ых

 ср
ед

ст
в (

А
вт

об
ус

; Т
ро

лл
ей

бу
с,

 Т
ра

мв
ай

) Транспортные

средства, которые
используются для

перевозок

Экологические
характер пешки

транспортныхсрсдств

Д
от

а н
ач

ал
а о

су
щ

ес
тв

ле
ни

я р
ег

ул
яр

ны
х

пе
ре

во
зо

к Характеристики транспортныхсрсдств

Н
аи

ме
но

ва
ни

е,
 м

ес
то

 н
ах

ож
де

ни
я (

дл
я ю

ри
ди

че
ск

ог
о

ли
ца

),
фа

ми
ли

я,
 им

я и
, е

сл
и

им
ее

тс
я,

от

че
ст

во
, м

ес
то

 ж
ит

ел
ьс

тв
а

(д
ля

 ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ог
о

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
я)

, и
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ый

но
ме

р н
ал

ог
оп

ла
те

ль
щ

ик
а,

ко
то

ры
й

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

 п
ер

ев
оз

ки
 п

о
ма

рш
ру

ту
 ре

гу
ля

рн
ых

пе

ре
во

зо
к

Иные сведения

Прямой путь Обратный путь Прямой путь Обратный путь

П
ря

мо
й

пу
ть

О
бр

ат
ны

й
пу

ть

3 а
о

5 8
2

.
Ев

ро
 2 1

ш

2 о
□ =

5

Н
ал

ич
ие

 ко
нд

иц
ио

не
ра

Н
ал

ич
ие

 об
ор

у л
оп

ан
ия

 д
ля

 пе
ре

во
зо

к
па

сс
аж

ир
ов

 из
 чи

сл
а

ин
ва

ли
до

в

Н
ал

ич
ие

 эл
ек

тр
он

но
го

 и
нф

ор
ма

ци
он

но
го

та

бл
о

М
ак

си
ма

ль
ны

й
ср

ок
 эк

сп
лу

ат
ац

ии
*

Н
аи

ме
но

ва
ни

я м
ун

иц
ип

ал
ьн

ых
 о

бр
аз

ов
ан

ий

М
ос

ко
вс

ко
й

об
ла

ст
и,

по

 те
рр

ит
ор

ии
 к

от
ор

ых
 п

ро
хо

ди
т

ма
рш

ру
т

1

о ~
о §
а в
2 &
~ *5 Н

8

S

1 2 3 4 5а 56 ба 66 7а 76 7а 8 9 10 Па не 12а 126 13 14а 146 14в 14г 14д 15 16a 165

10 1411 27 Талдом - Спас-Угол

а/с Талдом. Рынок. ПМК,

Ахшмнесво-1, Ахшмнссао-2,

Карачуново, Мякшпсво,

Кшипснкн-1, Квашснкн-2,

Жсрсбцово, Парашино,

Дьялново. Кошеле во,

Храброво-2, Станки,

Шабу шево. Ермолнно, д
Ермолнно, Жнзнееоо,

ПЬфятнно, Лесоучасток,

Колбаснно, Спас-Угол-1,

Никитское, Спас-Угол-

2,Фсдэровси)с, Малнновсц

Малнновсц, Федоровское, Спас-

Угол-2, Спас-Угол-1.

Колбаснно, Лесоучасток,

Шнрятнно, Жнзнссво, д.

Ермолнно, Ермолнно,

Шабу шево. Станки, Храброво-

2, Кошслсво, Д ьяконово,

Парашино, Жсэсбцс-во,
Квашснкн-2, Квашснкн-1,

Мякншсво.Сотскос,

Карачуново, Алнмнесво-2,

Ахтнмнссво-1,ПМК, Рынок, а/с

Талдом

Привокзальная площадь, ул.
Кустарная, "Талдом - Нсрль",

"Храброво - Озерское -

Домославка", д Кошслсво (уч-к

2), "Талдом - Нсрль" - Ермолнно,

"Талдом - Нсрль" - Никитское

"Талдом - Нсрль", "Талдом •

Нсрль" - Ермолнно,

"Храброво-Озерское-

Домославка", д. Кошслсво

(уч-к 2), ул. Кустарная,

Привокзальная площадь

51,0 44,5 95,50

3
а

i i 1
1

Чй
_____

раулнруе
мыйтариф

автобус
4
3

мк
БК

4
3

01.012022 нет

Да
да
да

нет

Да

нет

Да
5
7

Акционерное
общество

"МОСТРАНСАВТО",
141400, Московская

область, г. Химки, ул.
Пролетарская, д. 18
ИНН 5047227020

Талдомский
городской округ

пригородил-